i)y UNHCR
(W R¥RGR

La Agencia de la ONU para los Refugiados
comité espariol

Tablas salariales

NIVEL RESPONSABILIDAD

Director/a

Director/a Adjunto/a, Director/a Regional y Coordinador/a Delegaciones
Responsables

Técnico/a - Responsable Administrativo/a — Coordinador/a de Sala
Técnico Administrativo/a - Administrativo/a - Lider de Campaiia

Teleoperador/a - Auxiliar Administrativo/a

N de R. Nacional: 130.446 - C..F.: G-80757560

[

£ 2

ONG 5

&% ACREDITADA k’g
7.1:': lgdw-i‘\uu EMLTAD Q‘an‘@ﬂ

3r.

El Comité espariol de ACNUR ha sido
analizado por la Fundacién Lealtad y
‘cumple con los principios de transparencia
y buenas précticas

FAX 913691069

El Comité espariol de ACNUR ha sido
ACNUR, Premio Principe de Asturias de

ACNUR, Premio Nobel de la Paz en
1954y 1981 Cooperacion en 1991

Espaiia y cumple con los principios de
transparencia y buen gobierno

0 913690670 @ eacnurorg

Comité espafiol de ACNUR c/ Cedaceros, 11, 1° A - 28014 Madrid

RETRIBUCION
INICIAL

60.000 €

38.000 €

30.500 €

21.200 €

20.800 €

17.700 €

analizado por la Coordinadora de ONGD-

¥)Attest

Las cuentas del Comité Las cuentas de ACNUR son auditadas por
espafiol de ACNUR son la Oficina de Senvicios de Control Ints d
auditadas por PKF Attest Naciones Unidas

=(><) eacnur@eacnur.org




