



La Agencia de la ONU para los Refugiados
comité español

Tablas salariales

NIVEL RESPONSABILIDAD	RETRIBUCIÓN INICIAL
Director/a	60.000 €
Director/a Adjunto/a, Director/a Regional y Coordinador/a Delegaciones	38.000 €
Responsables	30.500 €
Técnico/a - Responsable Administrativo/a – Coordinador/a de Sala	21.200 €
Técnico Administrativo/a - Administrativo/a - Líder de Campaña	20.800 €
Teleoperador/a - Auxiliar Administrativo/a	17.700 €



ACNUR, Premio Nobel de la Paz en 1954 y 1981



ACNUR, Premio Príncipe de Asturias de Cooperación en 1991



El Comité español de ACNUR ha sido analizado por la Fundación Lealtad y cumple con los principios de transparencia y buenas prácticas



El Comité español de ACNUR ha sido analizado por la Coordinadora de ONGD-España y cumple con los principios de transparencia y buen gobierno



Las cuentas del Comité español de ACNUR son auditadas por PKF Attest



Las cuentas de ACNUR son auditadas por la Oficina de Servicios de Control Interno de Naciones Unidas

91 369 06 70

FAX 91 369 10 69

eacnur.org

eacnur@eacnur.org